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ОНЛАЈН ОБУКА НА ТЕМА: 
 
 

 
„Конкуренција, забранети договори, 

злоупотреба на доминантна 
позиција и процесот на оценување 
на законитоста на концентрациите 
и државната помош, антитрустови“ 

 
 
 

Скопје 
13 април 2022 година 

ЗООМ платформа 
Академија за судии и јавни обвинители  

Павел Шатев 
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ЦЕЛНА ГРУПА НА УЧЕСНИЦИ 

Советувањето  е  наменето  за  судии и стручни соработници од Вишиот 
Управен суд и Управниот суд 
 

МАТЕРИЈАЛ 

-  Презентации од излагачите 
 
МЕСТО НА ОДРЖУВАЊЕ НА ОБУКАТА 

Online ЗООМ платформа  
 
ЛИНК ЗА СЛЕДЕЊЕ НА ОНЛАЈН ОБУКАТА 

https://us02web.zoom.us/j/6410825426?pwd=SXcrMU5KSHJ6c3ptSy8vQTNkd1V
VQT09 
Meeting ID: 641 082 5426 
Passcode: 18CvJM77 

ЛИЦЕ ЗАДОЛЖЕНО ЗА ОРГАНИЗАЦИЈА НА ОБУКАТА 

Гордана Лазаревска, Академија за судии и јавни обвинители Павел Шатев 
Електронска пошта: Gordana.Lazarevska@jpacademy.gov.mk и тел. 02/2401-578 
 

ИЗЛАГАЧИ 

г-а Исмета Амет, претседател на Виш Управен суд  

проф.д-р Валентин Пепељугоски, Универзитет „Св.Кирил и Методиј“, 
Правен Факултет „Јустинијан Први“ Скопје и Универзитетот ФОН 
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П Р О Г Р А М А 

13 април 2022 година (среда) 
 
11:00-12:30    Конкуренција, забранети договори, злоупотреба на 

доминантна позиција и процесот на оценување на 
законитоста  според законодавството на Европската Унија и 
РСМ,  одлуки на Европската Комисија.  
 Судска пракса на Европскиот суд на правдата и судската 

пракса  на Управните судови на РСМ 
 Прашања и дискусија 

 
г-а  Исмета Амет,  

претседател на Виш Управен суд 
 
 

12:30-12.45      Пауза         
 
 
 
12:45-14:15 Концентрација на државна помош 

 Прашања и дискусија 
 

проф.д-р Валентин Пепељугоски, 
Универзитет „Св.Кирил и Методиј“, Правен 
Факултет „Јустинијан Први“ Скопје и 
Универзитетот ФОН 

 

 

 
14:15-14:30 Пополнување на прашалник за оценка на обуката 


